Ungkapan terima kasih dan doa’ yang dapat penulis sampaikan, semoga

amal baiknya selalu diridhoi Allah swt. Penulis mohon maaf jika dalam penyusunan

skripsi ini masih jauh dari kata sempurna. Dan mudah-mudahan skripsi ini

bermanfaat bagi penulis dan yang membacanya. Aamiin.

Banjarmasin, 11 Rajab 1447 H

31 Desember 2025 M

Penulis